
ZARZĄDZENIE  NR 21/2014 

BURMISTRZA ZELOWA 

z dnia 20.03.2014 

w sprawie regulaminu przyznawania Patronatu Burmistrza Zelowa 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2013 poz. 594, poz. 654, poz. 1318) i §29 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Miejskiego w Zelowie, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 120/3/2011 Burmistrza 

Zelowa z dnia 1 marca 2011 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi 

Miejskiemu w Zelowie (tekst jednolity – zarządzenie Burmistrza Zelowa NR 120/2/2013 ze 

zm.), zarządza się, co następuje:  

 

 

§ 1.W celu podkreślenia szczególnego charakteru imprez lub wydarzeń skierowanych 

bezpośrednio lub pośrednio do mieszkańców Miasta i Gminy Zelów ustanawia się regulamin 

przyznawania patronatu Burmistrza Zelowa.  

§ 2. Regulamin przyznawania Patronatu Burmistrza Zelowa stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia.   

§ 3.Wykonanie Zarządzenia powierza się stanowisku ds. promocji i informacji Urzędu 

Miejskiego w Zelowie.   

§ 4. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia sprawuje Burmistrz Zelowa.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


